Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 09 de dezembro de 2021

Oficio nº 1157/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova - MG

Nesta.

Assunto: solicita informações acerca do PL 3.863/2021.

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão de Finanças, Legislação e Justiça, em reunião

realizada no dia 07/12/2021, solicitamos a V. Exa. o envio de cópia da documentação

referente ao licenciamento ambiental da Estação de Tratamento de Esgoto - ETE, que

trata o PL 3.863/2021, incluindo os relatórios técnicos que contenham as condicionantes

e demais exigências do Poder Público.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente